2
2

Образец заполнения заявления о предоставлении Услуги

	Председателю Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска – заместителю Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

Ковальчук О.К.____________________________

ул. Плюснина,7, г. Северодвинск,

Архангельская область,164501

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу рассмотреть возможность предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

	капитального строительства, расположенного по адресу:

	(указывается адрес

	г. Северодвинск, ул. Пионерская, д. 10

	объекта капитального строительства)

Существующие параметры объекта капитального строительства составляют:

	общая площадь – 7400 кв. м, количество этажей – 3, площадь застройки – 3900 кв. м,

	(указываются общая площадь, этажность, площадь застройки объекта капитального строительства

	процент застройки – 40%

	Также указывается существующий процент застройки земельного участка,

	на котором расположен объект капитального строительства)

Испрашиваемые параметры объекта капитального строительства составляют:

	общая площадь – 7400 кв. м, количество этажей – 6, площадь застройки – 3900 кв. м,

	(указываются планируемые параметры объекта капитального строительства, в отношении которого испрашивается разрешение:

	процент застройки – 40%, отступ от северо-западной границы земельного участка 2 м.

	общая площадь, этажность, площадь застройки. Также указывается планируемый процент застройки земельного участка,

	на котором расположен объект капитального строительства.)

К заявлению приложены следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документов:

1.Документы, подтверждающие право собственности или пользования земельным участком.

2. Обоснование того, что отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции:

- соответствуют  требованиям  технических  регламентов,  требованиям  и  рекомендациям  строительных  норм  и правил, иным нормативно-техническим документам, требованиям охраны окружающей среды, санитарно-эпидемиологическим, противопожарным нормативам и правилам;

- необходимы для эффективного использования земельного участка;

- не  ущемляют  права  правообладателей  смежных  земельных  участков и объектов капитального строительства, расположенных на них, других объектов недвижимости.
	кол-во листов
	кол-во экземпляров

	1.
	Копия паспорта
	1
	1

	2.
	Копия договора аренды земельного участка
	4
	1

	3.
	Схема расположения земельного участка
	1
	1

	4.
	Обоснование о необходимости предоставления отклонения от предельных параметров
	1
	1

	ЗАЯВИТЕЛЬ:
	Иванов Иван Иванович

	(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц))

	164500, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Петрова, д. 1, кв. 1.

	(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый)

	паспорт 11 11 100100 выдан УФМС России по Архангельской области 11.11.2011

	адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

	телефон: 8-911-111-11-11

	(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона )

	«
	11
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	Иванов

	(подпись)